
DOHODA O ZRUŠENÍ A VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
Č. 20/SML5445/SOD/KH  

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

   
 
 
Smluvní strany: 
 
Dodavatel 
Zahrada Ćech s.r.o. 
Sídlo:                            
Zastoupený:  
 
IČ: 
DIČ: 
E-mail/telefon:  
Bankovní spojení: 
 
(dále jako „dodavatel“) 
 
a 
 
Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo:  
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
E-mail/telefon: 
Bankovní spojení: 
 
(dále jako „objednatel“)  
 
(dále společně také jako 
„smluvní strany“) 

 
 

 

 
Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
Bc. Michaela Mokrá, obchodní, marketingová a provozní 
ředitelka  
22794701 
CZ22794701 
michaela.mokra@zahrada-cech.cz / 605 237 960 
CSOB a.s., č. účtu: 262738945/0300 

 

 

 

 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
70892156 
CZ70892156 
bubenicek.o@kr-ustecky.cz / 475 657 920 
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 882733379/0800 

  
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2020 Smlouvu o komplexním zajištění předávání 
Záslužných medailí Ústeckého kraje dne 29. 9. 2020, č. 20/SML5445/SOD/KH (dále jen 
„Smlouva“). Předmětem plnění dle této Smlouvy bylo uskutečnění činností, uvedených 
v příloze Smlouvy, dodavatelem pro objednatele sloužících k organizačnímu zajištění 
předávání Záslužných medailí Ústeckého kraje. Tato akce se měla konat dne 29. 9. 2020. Za 
uskutečnění předmětných činností (služeb) se objednatel zavázal zaplatit úplatu ve výši 
227 812,50 Kč bez DPH (270 466,875 Kč včetně DPH).  

2. Vzhledem k následně nastalé hrozbě epidemie koronaviru SARS CoV-2 a zhoršené 
epidemiologické situace na území České republiky bylo předávání Záslužných medailí 
Ústeckého kraje objednatelem dne 16. 9. 2020 zrušeno.   

3. Smluvní strany se dohodly na zrušení Smlouvy a na následujícím vypořádání všech závazků 
vyplývajících ze Smlouvy.  

mailto:michaela.mokra@zahrada-cech.cz
mailto:bubenicek.o@kr-ustecky.cz


4. Dodavatel před zrušením akce uskutečnil některé činnosti (služby) podle Smlouvy a 
vynaložil účelné náklady pro zajištění splnění sjednaných činností (služeb). Seznam těchto 
uskutečněných činností (služeb) a účelně vynaložených nákladů je uveden v příloze č. 1 této 
dohody. Smluvní strany se dohodly, že za tyto uskutečněné činnosti (služby) a na úhradu 
účelně vynaložených nákladů náleží dodavateli úplata ve výši 119 487,50 Kč včetně DPH. 
Tato úplata bude dodavateli poukázána bezhotovostně převodem na jeho účet uvedený 
v záhlaví této dohody do 21 dnů od uzavření této dohody.   

5. Smluvní strany konstatují, že Smlouva je dohodou zrušena a mezi smluvními stranami jsou 
tímto řádně a bezezbytku vypořádány veškeré vzájemné závazky ze Smlouvy.  

6. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Tato dohoda bude uveřejněna 
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail: 
michaela.mokra@zahrada-cech.cz. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

8. O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Ing. Lubošem Trojnou, vedoucím odboru kancelář 
hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje, po předchozím souhlasu hejtmana Ústeckého 
kraje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.3/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018.  

 

V Ústí nad Labem dne ………..    V Ústí nad Labem ………….. 

 

 

Dodavatel       Objednatel   

         

……………………………………                                          .………………………………. 
Michaela Mokrá, obchodní,                                                 Oldřich Bubeníček, hejtman 
marketingová a provozní ředitelka  
                        
Zahrada Čech s.r.o.      Ústecký kraj  

 

 

 

 

 

 

mailto:michaela.mokra@zahrada-cech.cz


Příloha: Seznam uskutečněných činností (služeb) dodavatele 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET MEDAILE ÚK 2020 - STORNO
Kalegorie Položka jednotka

počet 

jednotek
 Kč/jednotka  Kč celkem bez DPH 

Prostor pavilon A ks 1 50 000,00 Kč        -  Kč                             

pronájem techniky - ozvučení, dataprojektor, plátno,.. ks 1 7 000,00 Kč          -  Kč                             

propagační materiály -  jmenovky ks 1            5 000,00 Kč 5 000,00 Kč                   

Dekorace - rostlinný materiál, ubrousky, mašle opona ks 1          25 000,00 Kč 25 000,00 Kč                 

Dárky/ocenění dárkové koše ks 45 1 000,00 Kč          45 000,00 Kč                 

květina jako dárek ks 45 300,00 Kč             13 500,00 Kč                 

VIP kartička ZČ ks 50 -  Kč                   -  Kč                             

Catering teplé nápoje ks 250 35,00 Kč               -  Kč                             

studené nápoje ks 250 45,00 Kč               -  Kč                             

welcome drink ks 150 35,00 Kč               5 250,00 Kč                   

teplý bufet ks 150 350,00 Kč             -  Kč                             

studený bufet ks 150 250,00 Kč             -  Kč                             

Volná zábava umělecké vystoupení ks 1 10 000,00 Kč        -  Kč                             

hudební vystoupení ks 1 18 000,00 Kč        -  Kč                             

Ostatní fotoreport ks 1 5 000,00 Kč          -  Kč                             

doprava ks 1 5 000,00 Kč          -  Kč                             

příprava projektu ks 1 5 000,00 Kč          5 000,00 Kč                   

98 750,00 Kč                 

DPH 21% 119 487,50 Kč              


